Van: _ <_@bsvunusemre.n|>
Verzonden: maandag 6 april 2020 13:32

Aan: _ <_@zoetermeer.n|>
Onderwerp: Re: Carry van Brughove 2

Dag

Twee groepen zullen gebruik maken van het speellokaal.

Drie groepen (3, 4 en 5) zullen gebruik maken van de grote gymzaal.

Op vraag twee, kan ik nu nog geen antwoord geven. |k zal 1 van die personen zijn. De conciérge en
administrateur in de toekomst ook. Maar zij zijn nog onbekend.

Met vriendelijke groet,

_ Locatieleider| ISNO Yunus Emre Zoetermeer| T: _

-@bsvunusemre.nll www.bsyunusemre.nl

Yunus Emre

RADO

Van: _ <_@zoetermeer.nl>

Verzonden: maandag 6 april 2020 12:53

Aan: [N B - bsvunusemre nl>
cc: I < - o< termeer .ni>

Onderwerp: RE: Carry van Brughove 2

Beste [N

Even een paar vragen

1 Jullie gaan starten met de jongste groepen en die gymmen in het speellokaal. Met hoeveel
groepen willen jullie gaan gymmen in een externe sportzaal?
Dan kunnen we deze uren gaan inplannen.

2 zoals je weet loopt het alarm en de verzekering via de gemeente. Daarom houden wij een

register bij wie een alarmcode heeft. Weet je al hoeveel voordeursleutels en hoeveel
alarmbadges je nodig hebt en de namen van die medewerkers?

Met vriendelijke groet,



Gemeente Zoetermeer
Assetmanager onderwijshuisvesting
Postbus 15

2700 AA Zoetermeer

Mobiel: NG
I

Werktijden: maandag tm vrijdag m.u.v. woensdag 8:00 tot 17:30

Van: _ <_@bsvunu5emre.n|>

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 14:02
Aan: <_@20etermeer.n|>
cc: NG < - o<t rmeer.ni>; Cansen Candas <@ bsyunusemre.nl>

Onderwerp: Re: Carry van Brughove 2

Beste -

De dichte directiedeur kan dicht blijven.
Wij plaatsen na oplevering zelf een open deur.
Bedankt voor het aanbod.

Fijn weekend.

Met vriendelijke groet,

B  ocaticlcider| 1SNO Yunus Emre Zoetermeer | T: | B

_@bsvunusemre.nll www.bsyunusemre.nl

Yunus Emre

slamitische basisschoo

RADO

van: [N < o -octermeer.nl>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 15:04

Aan: [ - 2 bs v unusemre .nl>
cC: _ < zoetermeer.nl>

Onderwerp: Re: [N >

Beste [N

Moeten wij en nog voor zorgen en het daarna aan jullie doorbelasten dat de nu dichte deur van je
werkplek open wordt.




Hoor graag van je

Mvg

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 10 mrt. 2020 om 10:20 heeft _ <_@bswnusemre.nl> het volgende

geschreven:

Dag

Na de oplevering zal - langskomen om de internetverbinding in orde te maken en ons
aan te sluiten op de server.

Als het eerder moet, dan kan ik ze wel bellen of dat mogelijk is, maar dan zijn jullie schilders
daar aan het werk. Of dat moet geen probleem zijn.

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

_ Locatieleider| ISNO Yunus Emre Zoetermeer| T_l

-@bsvunusemre.nll www.bsyunusemre.nl
<Outlook-ikpuk123.png>

<QOutlook-z4ap5tun.png>

an: _ <_@zoetermeer.n|>
Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 09:53
Aan: -@bsyunusemre nl>
cc: _ _@zoetermeer nl>

Onderwerp: RE: Carry van Brughove 2

Beste -

Mbt de oplevering en de rapporten die je nog wil hebben, die heb ik verzameld en zal je (het
is nu erg druk) binnenkort sturen.

Ad-hoc is opgezegd en wij gaan 1 of 2 april starten met het weghalen van digiborden en
schilderen. Je krijgt nog een datum door wanneer de schilder denkt klaar te zijn.

Even een praktische vraag, de alarminstallatie die er zit die loopt niet via een telefoonlijn
maar net als op alle andere locaties via de internetverbinding van de school.
Hebben jullie deze inmiddels al aangevraagd? En wanneer is deze oprationeel?



Met vriendelijke groet,

Gemeente Zoetermeer
Assetmanager onderwijshuisvesting
Pastbus 15

2700 AA Zoetermeer

Mobie!: [N
F A

Werktijden: maandag tm vrijdag m.u.v. woensdag 8:00 tot 17:30

van: [IIIENEG B b unuserre.nl>

Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 09:32

Aan: _ <_@zoetermeer.n|>

Onderwerp: Re: Carry van Brughove 2

Beste -

Momenteel hebben we 45 inschrijvingen en 19 leerlingen die nog geen 4 zijn geworden of
echt de locatie in Meerzicht afwachten.

De lokalen die wij hebben afgesproken zijn toereikend.

Wanneer verwachten jullie dat de oplevering plaatsvindt?

Goed nieuws, we hebben gisteren een brinnummer ontvangen: -

Met vriendelijke groet,

B  oc:ticleider | 1SNO Yunus Emre Zoetermeer | T: [ NN NN
-@bsvunusemre.nll www.bsyunusemre.nl
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Van: _ <_@zoetermeer.nl>

Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 09:25
Aan: @bsyunusemre.nl>

<
Onderwerp: RE: Carry van Brughove 2

Beste -

Hoe gaat het er mee?

Heb je al meer inschrijvingen?

Of ga je ervan uit dat de ruimtes die we afgesproken hebben en gaan schilderen toereikend
zijn?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Zoetermeer
Assetmanager onderwijshuisvesting



Postbus 15
2700 AA Zoetermeer

Mobiel: [N

Werktijden: maandag tm vrijdag m.u.v. woensdag 8:00 tot 17:30



